南京中医药大学2022年度党建工作创新项目和最佳党日活动评审结果公示
作者：DB 发布时间： 2023-11-21 来源：本站编辑 阅读次数：116

各党工委、分党委、党总支、直属党支部：
根据《关于开展2022年度主题党日活动结项验收及党建工作创新项目、最佳党日活动优胜奖评选工作的通知》，经各基层党组织申报、校内外专家评审，现将结果予以公示（见附件）。
公示时间为2023年11月21日-28日，公示期间对公示对象有任何反映请与党委组织部联系，联系电话：025-85811035，邮箱nzydwu@njucm.edu.cn。

附件：2022年度党建工作创新项目和最佳党日活动评审结果

                 中共南京中医药大学委员会组织部
                 2023年11月21日

附件：

2022年度党建工作创新项目和最佳党日活动评审结果
一、二级党组织党建工作创新项目
	序号
	二级党组织
	项目名称
	评审情况

	1
	马克思主义学院·医学人文学院党总支
	“学在一起”：让青年有共鸣能共情
	重点项目

	2
	离退休党工委
	党建引领促发展  业务融合双提升——离退休党工委实施“党建+社团工作”一体化建设初探
	一般项目

	3
	研究生党工委
	构建“三制三导”成长体系 推动高质量研究生辅导员队伍建设
	一般项目

	4
	中医药文献研究所直属党支部
	融强合力，构建“六维”立德树人体系，打造党建协同育人新模式
	一般项目

二、基层党支部党建工作创新项目
	序号
	支部名称
	项目名称
	评审情况

	1
	药学院协同中心教工党支部
	“双结合、四融入、四引领”教师党支部党建工作法
	重点项目

	2
	药学院中药资源与鉴定教工党支部
	深度融合“本草学堂”，展现支部专业特色，传播优秀中医药文化与提高中医药传统知识素养的并行实践
	重点项目

	3
	第一临床医学院国医大师周仲瑛名医传承党支部
	解码传播红色基因，薪火传承培育英才
	重点项目

	4
	机关党委组织部党支部
	“五创五助”特色党建工作法：聚焦主责主业精耕细作，赋能学校基层党组织建设发展
	一般项目

	5
	机关党委宣传部、党委教师工作部党支部
	以文载道 以文化人 以文传声，文化赋能激发党建新活力
	一般项目

	6
	第一临床医学院学术型研究生党支部
	“本硕博联动”一体化协同育人新模式探索与实践
	一般立项

	7
	第二临床医学院、第二附属医院药学党支部
	党建+党建+文化建设工程——创新学习教育模式建设学习型组织
	一般项目

三、二级党组织最佳党日活动
	序号
	党组织名称
	项目名称
	评审情况

	1
	卫生经济管理学院党委
	文化传承之路上的一缕书香——我们的“若水文化大讲堂”
	重点项目

	2
	马克思主义学院·医学人文学院党总支
	学思践悟二十大   奋斗育人新征程
	一般项目

四、基层党支部最佳党日活动
	序号
	党组织名称
	项目名称
	评审情况

	1
	泰州校区学工党支部
	永远跟党走、奋进新征程——中医药服务百城千校行动
	重点项目

	2
	中医学院•中西医结合学院本科生第二党支部
	志愿红心随曲扬，共迎“二十”展担当
	重点项目

	3
	药学院中药化学与分析教工党支部
	共忆建院初心、寻访药学院精神
	重点项目

	4
	护理学院教工第四党支部
	“忆”路有爱，认知无碍——三位一体助力老年认知健康
	重点项目

	5
	机关党委组织部党支部
	培根铸魂感党恩，启智育人铸未来
	一般项目

	6
	机关党委宣传部、党委教师工作部党支部
	育己润心扬师德 当好青春引路人
	一般项目

	7
	机关党委学生工作部党支部
	红色年轮——重温党代会的红色记忆
	一般项目

	8
	中医学院·中西医结合学院研究生第三党支部
	“聚焦二十大关键词，青春蓄能共谱新篇”——系列主题党日活动
	一般项目

	9
	药学院中药学博士生党支部
	“观、听、说、读、写”——赓续青春百年志，喜迎党的二十大
	一般项目

	10
	卫生经济管理学院药管医保系党支部
	党建引领“三院联动”打好专业与人才培养组合拳
	一般项目

	11
	第二临床医学院、第二附属医院药学党支部
	传承岐黄文化，提升杏林内涵
	一般项目